
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-163Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
CARRIZO, AGUSTINA VICTORIA 13/04/1992 2014 02/12/2013 04/07/2022argentinaDNI 36001753


CASTRO, LAURA DANIELA 09/11/1995 2014 11/12/2013 03/03/2022argentinaDNI 38754601


CIRIACI, MICAELA BELÉN 29/05/1998 2016 10/12/2015 25/07/2022argentinaDNI 40684889


COSSAVELLA, CANDELA 17/01/1998 2016 11/12/2015 23/03/2022argentinaDNI 40573653


COSTAS, MELANIE 06/05/1996 2014 12/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39385752


DIAZ, DAHYANA BELEN 24/08/1996 2016 10/12/2015 01/06/2022argentinaDNI 39622871


DIAZ LAMMERTYN, PAOLA 15/07/1996 2016 03/12/2015 13/05/2022argentinaDNI 39735999


DIAZ REVENGA, SOFÍA GUADALUPE 17/04/1997 2015 11/12/2014 23/05/2022argentinaDNI 40401018


DURANDO, VALENTINA 07/01/1997 2015 02/12/2014 10/06/2022argentinaDNI 40200910


EXNER, MARIA ESTEFANIA 24/10/1994 2014 12/12/2013 29/04/2022argentinaDNI 38551578


FERREYRA, BELEN 02/07/1996 2016 10/12/2015 01/06/2022argentinaDNI 39323607


FILIPPI, MARIA DOLORES 05/05/1997 2016 03/12/2015 16/05/2022argentinaDNI 39999954


FILIPPI, MARIA MILAGROS 21/12/1996 2015 10/12/2014 15/06/2022argentinaDNI 40105872


FLEIDERMAN, PAULA 14/04/1997 2016 14/12/2015 18/03/2022argentinaDNI 40247522


FRIZZA, CATALINA 24/06/1998 2016 18/12/2015 28/06/2022argentinaDNI 41153413


GARCIA FLEURY, NICOLLE AYLEN 31/03/1998 2016 04/12/2015 16/06/2022argentinaDNI 41481010


GELATI, SOL MARILU 06/03/1997 2015 04/12/2014 11/04/2022argentinaDNI 40110470


GENARI DIPPERT, MARILINA 12/08/1996 2016 15/12/2015 13/05/2022argentinaDNI 39736052


GEREZ, FERNANDA DENISE 26/05/1996 2016 03/12/2015 22/06/2022argentinaDNI 39523964


GIMENEZ, VALENTINA 12/07/1995 2014 07/12/2013 11/04/2022argentinaDNI 38419226


GOROSITO RODRIGUEZ, PAMELA NICOLLE 04/07/1997 2016 10/12/2015 13/05/2022argentinaDNI 39968886


GURUCHAGA, MILAGROS 09/06/1998 2016 03/12/2015 06/06/2022argentinaDNI 41033806


HERNANDEZ COSSO, VICTORIA 29/09/1997 2016 10/12/2015 19/05/2022argentinaDNI 40297689


HERRERA SAEZ, GEMMA 24/01/1996 2016 14/12/2015 01/07/2022argentinaDNI 38517218







75-163Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


HONGN, MARIA VALENTINA 18/11/1997 2016 18/12/2015 24/05/2022argentinaDNI 40576019


LANZA ERMINI, ROCIO 01/11/1997 2016 03/12/2015 27/06/2022argentinaDNI 40748438


LIBRETTI, AGUSTINA 13/02/1997 2015 03/12/2014 27/06/2022argentinaDNI 40246767


LORDI, JULIA 25/09/1996 2016 14/12/2015 07/07/2022argentinaDNI 39931825


MARSENGO, SOFÍA 28/02/1997 2015 10/12/2014 04/07/2022argentinaDNI 39968145


MARTINEZ, GUADALUPE BEATRIZ 05/11/1990 2015 04/12/2014 08/07/2022argentinaDNI 35887519


MARTINI, SOFIA 14/10/1997 2016 14/12/2015 19/05/2022argentinaDNI 40575501


MARZETTI, LUCIA 10/10/1996 2015 04/12/2014 01/04/2022argentinaDNI 39692652


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
COSCI, JUAN RAFAEL 08/06/1996 2015 09/12/2014 29/06/2022argentinaDNI 39703335


DUBINI, SANTIAGO LIONEL 14/03/1997 2015 09/12/2014 22/04/2022argentinaDNI 40246007


GAVILAN, LEANDRO GABRIEL 30/03/1998 2016 03/12/2015 29/04/2022argentinaDNI 41087298


GUTIERREZ, DIEGO PABLO DAMIAN 25/02/1981 2016 16/12/2015 13/05/2022argentinaDNI 28652928


HANSEN, RUBÉN GUSTAVO 09/09/1994 2014 09/12/2013 05/07/2022argentinaDNI 38163491


ISORNI, ALFREDO DENIZARD 30/04/1997 2016 10/12/2015 29/06/2022argentinaDNI 40333048


JIMÉNEZ, ALEJO 12/07/1997 2016 10/12/2015 09/06/2022argentinaDNI 40443163


LAURENCI ROCA, IVAN EDUARDO 23/05/1989 2014 13/12/2013 24/06/2022argentinaDNI 34097722


LIAÑO, MARTIN DANIEL 07/01/1997 2015 01/12/2014 18/04/2022argentinaDNI 39996577


Cantidad: 41


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1151-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
		2022-09-13T11:03:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:17:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:17:10-0300
	GDE UNC




